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Fawlty, Trump and the twin 

Towers 
Det gigantiske storhedsvanvid, som udspiller sig i USA, 
akkompagneres af det største læk indtil dato omkring de amerikanske 
efterretningstjenesters illegitime og paranoide adfærd i det 
elektroniske verdenssamfund: ​https://wikileaks.org/ciav7p1/  
 
CIA har installeret trojanske heste, malware, spionprogrammer i 
alverdens elektroniske aggregater, således også i det amerikanske 
konsulat i Frankfurt am main, det største som USA har uden for sine 
grænser. 
 
CIA arbejder uden hjemmel, dvs. hinsides demokratisk kontrol. 
 
Donald Trump har muligvis haft kendskab til det læk, før det blev 
offentligt tilgængeligt for alle. I hvert fald har han masser af grund til 
at betragte CIA som en illegitim stat i staten, en magt uden for 
demokratisk kontrol og dermed er hans beskyldninger om selv at 
være blevet udspioneret af CIA ikke længere noget, som hænger og 
flandrer i den fri luft. Den vestlige verdens selvudråbte elite har mistet 
et påskud for at erklære ham for mentalt syg. Han er ikke paranoid, 
han er forfulgt!  
 
Der Spiegel er, som en af pressens helt store flagskibe, kommet i 
bekneb med anvendelsen af prædikaterne for det gode og det onde: 
http://www.spiegel.de/netzwelt/web/wikileaks-enthuellungen-zur-cia-ir
gendjemand-muss-doch-gut-sein-a-1137813.html  
 
Her i Danmark er medierne mest af alt optaget af, hvordan de skal 
beskrive det onde, uden at tage stilling til det: 
http://journalisten.dk/typisk-trump-men-obama-gjorde-det-samme  
 
FBI er et levende paradoks, når efterretningstjenesten hævder ikke at 
have spioneret mod Donald Trump op til valget i nov. 2016, samtidigt 
med, at man officielt erklærer, at man er midt i en undersøgelse af 
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Trump og hans stabs kommunikation med Putins regime i perioden. 
For det eneste, som en sådan undersøgelse kan bygge på, er den 
benægtede spionage mod Trump i perioden. Det ved man, og 
tilfældet er derfor ikke noget tilfældigt indført: 
http://www.spiegel.de/politik/ausland/abhoervorwuerfe-informationen-
ueber-donald-trump-nur-zufaellig-gesammelt-a-1140033.html  

Mr Fawlty is crazy!  

 
Donald Trump is not crazy 

It is the american dream 

paranoid and persecuted 
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